MUNICÍPIO DE INDAIAL[image: ]
FUNDAÇÃO INDAIALENSE DE CULTURA

EDITAL DE CONCURSO N० 009/2021 PRÊMIO DE RECONHECIMENTO POR TRAJETÓRIA CULTURAL ALDIR BLANC / INDAIAL- SC
ANEXO III

MODELO DE CARTA DE ANUÊNCIA INDIVIDUAL
 (PARTICIPANTES DE GRUPOS OU COLETIVOS)

Eu, nome da pessoa envolvida no grupo, portador(a) do RG número do RG, e do CPF número do CPF, residente na cidade nome da cidade, estado nome do estado, declaro para os devidos fins que estou ciente da inscrição do Grupo (nome do Grupo) no Edital 009/2021 - Prêmio de Reconhecimento por Trajetória Cultural Aldir Blanc

Sem mais para o momento,

__________________________________________
Nome do Declarante
CPF do Declarante

Indaial ___, de ________, de 2021

image1.png
YHNLIND 30 ISNITVIVAONI OYOVANNS

o=

PREFEITO "VICTOR PETTERS'